

Municipalidad de Yuscarán

CABECERA DEL DEPARTAMENTO DE EL PARAISO HONDURAS, C.A. TELEFAX. 2793-7111 CATASTRO MUNICIPAL



AUTORIZACION

El Suscrito Jefe de Catastro Municipal de esta Ciudad de Yuscarán, El Paraíso por la presente; **AUTORIZA**; **PERMISO DE CONSTRUCCIÓN** a la **Señora RUBIA ISABEL HUETE RIVERA** con Identidad **Nº0801-1959-04230**; propiedad que está ubicada en el Lotificadora "LOS ENCINOS" bloque 3 lote 2 Aldea Ojo de Agua de esta Ciudad de Yuscarán.

Y para los fines que los interesados estimen conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Yuscarán a los 08 Días del mes de Julio del año 2019.

Yimy Alexander Padilla Osorio Jefe de Catastro Municipal

El desarrollo de los pueblos depende de sus hijos Yuscarán "Monumento Nacional"



Municipalidad de Yuscarán

CABECERA DEL DEPARTAMENTO DE EL PARAISO HONDURAS, C.A. TELEFAX. 2793-7111 CATASTRO MUNICIPAL



AUTORIZACION

El Suscrito Jefe de Catastro Municipal de esta Ciudad de Yuscarán, El Paraíso por la presente; **AUTORIZA**; **PERMISO DE CONSTRUCCIÓN** a la Sra. **YOSELIN MALENIS RIVAS VASQUEZ** con Identidad. **Nº0701-1992-00004**; propiedad que está ubicada en el Barrio San Rafael Aldea de Ojo Agua de esta Ciudad de Yuscarán.

Nota: monto de la Inversión de L.250,104.00*7.5/1000=L1,875.78 impuesto a pagar.

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en la Ciudad de Yuscarán a los 11 Días del mes de Julio del año 2019.

Dicho permiso es válido mientras no se salga de las medidas correspondientes de dicha propiedad.

Yimy Alexander Padilla Osorio Jefe de Catastro Municipal

El desarrollo de los pueblos depende de sus hijos Yuscarán "Monumento Nacional"